

Łódź, dnia 19.10.2021 r.

FZ-2380/27/21/SS

WYKONAWCY, KTÓRZY POBRALI SWZ

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu łączności w ramach I wyposażenia jednostek podległych KWP w Łodzi.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Pytania do części 1 oraz 2

Zamawiający podaje w OPZ, Część 2, 4. Switche dystrybucyjne 1 kpl. – zestaw spełniający poniższe wymagania /minimum techniczne/:

4.5. Redundancja zasilania pozwalająca na pracę urządzenia bez utraty funkcjonalności po awarii jednego z zasilaczy.

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga dostarczenia łącznie po dodatkowym zasilaczu do każdego switcha wchodzącego w skład kompletu? Czy też wystarczy jeden dodatkowy zasilacz na komplet przełączników?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga dostarczenia jednego dodatkowego zasilacza na komplet przełączników.

Pytanie 2

Zamawiający podaje w OPZ, Część 2, 4. Switche dystrybucyjne 1 kpl. – zestaw spełniający poniższe wymagania /minimum techniczne/:

4.24. Każdy switch musi umożliwiać podłączenie nie mniej niż dwóch jednakowych wkładek w jednym z poniższych formatów:

4.24.1. SFP 1Gb/s,

4.24.2. SFP+ (10Gb/s),

4.24.3. SFP28 (25Gb/s)

4.24.4. QSFP (40Gb/s)

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza podłączenie wkładek tj. w szczególności 4.24.3. SFP28 (25Gb/s)

4.24.4. QSFP (40Gb/s), po doposażeniu przełączników lub wymianie na odpowiedni moduł. Jednak moduł ten nie jest przedmiotem tego postępowania?

W innej części Zamawiający wskazał jawnie, że potrzebuje aby każdy przełącznik obsługiwał min. 8 portów SFP+ (10Gb/s).

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga aby każdy dostarczony przełącznik obsługiwał min. 8 portów SFP+ (10Gb/s).

Zamawiający dopuszcza podłączenie wkładek SFP28 (25Gb/s) albo QSFP (40Gb/s), po doposażeniu przełączników lub wymianie na odpowiedni moduł. Jednak moduł ten nie jest przedmiotem tego postępowania.

Pytanie 3

Zamawiający podaje w OPZ, Część 2, 4. Switche dystrybucyjne 1 kpl. – zestaw spełniający poniższe wymagania /minimum techniczne/:

4.25. Możliwość rozbudowy zestawu o dwa switchy zawierające nie mniej niż dwadzieścia cztery (24) gniazda Ethernet 10/100/1000Base-T każdy,

4.26. Wszystkie z zasilaniem PoE standardu IEEE 802.3af (15.4W na port) dostępne na wszystkich portach jednocześnie oraz IEEE 802.3at (30W na port) dostępne jednocześnie na co najmniej połowie dostępnych portów Ethernet.

Prosimy o potwierdzenie, czy wymaganie dotyczące zasilania PoE z pkt. 4.26 dotyczy przełączników 24 portowych z punktu 4.25 tzn. Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy o przełączniki (24) gniazda Ethernet 10/100/1000Base-T każdy z zasilaniem PoE opisanym w pkt. 4.26.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga aby switchy dystrybucyjne, które mają być dostarczone w ramach tego postępowania obsługiwały zasilanie PoE.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wymaga aby switchy dystrybucyjne, które mają być dostarczone w ramach tego postępowania obsługiwały zasilanie PoE.

Pytanie 4

Zamawiający podaje: Dostawa urządzeń wraz z licencjami telefonii VoIP

1.2. Urządzenia muszą być dostarczone przez Wykonawcę w oryginalnych opakowaniach producenta wraz z instrukcją obsługi w języku polskim lub angielskim (instrukcja może być w formie elektronicznej).
a następnie:

2. Aparaty – wymagania dla wszystkich aparatów VoIP /minimum techniczne/:

2.28. Instrukcja obsługi w języku polskim.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie instrukcji obsługi w języku polskim lub angielskim (instrukcja może być w formie elektronicznej)?

Odpowiedź 4

Instrukcje obsługi aparatów telefonicznych muszą być w języku polskim. Instrukcje obsługi pozostałych urządzeń muszą być w języku polskim lub angielskim. Wszystkie instrukcje obsługi mogą być w formie elektronicznej.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp zmienia treść SWZ w zakresie terminu realizacji zamówienia. Termin realizacji zamówienia do dnia 26.11.2021r.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy:

1) Pkt. 9 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin wykonania zamówienia:

Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 26.11.2021r.

Termin realizacji zamówienia został określony konkretną datą ze względu na fakt, że postępowanie jest finansowane ze środków budżetowych na zakupy inwestycyjne, które należy rozliczyć do 30 listopada 2021 roku.

2) Załącznik nr 5 do SWZ- § 2 ust. 1 i § 8 ust. 3 lit. d wzorów umów dla części 1,2,3 otrzymuje brzmienie:

§ 2 ust.1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do dnia 26 listopada 2021 r.

§ 8 ust. 3 lit. d) Wykonawca nie zrealizuje przedmiotu umowy do dnia 26.11.2021 r.

Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia ofert. Zapisy otrzymują brzmienie:

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 25.11.2021 r.

18.2. Termin składania ofert upływa dnia 27.10.2021 r. o godz. 10:00.

18.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2021 r. o godz. 10:30

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ mł. insp. Tomasz Jędrzejowski